
Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena 614 000 - 769 000 €
Reference: R4252741  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 82m  - 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

UKÁZKOVÝ DŮM BUDE BRZY K DISPOZICI!

Exkluzivní uzavřená novostavba v Benalmádeně se 49 apartmány a 2 řadovými domy. Díky svému stupňovitému
uspořádání nabízejí všechny nemovitosF neuvěřitelný výhled na moře a světlé místnosF, které rozvádějí světlo po
celém interiéru.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Investice 
OFF PLÁN 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	614 000 - 769 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


